
سر خط مهم اخبار انتخابات 24 خرداد 92 ایران.
دوشنبه, 30 اردیبهشت 1392  ساعت 11:36

سرخط مهم خبرهای انتخاباتی! 

  

 30 روز مانده به یازدهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری و ...

  

* توصیه رئیس جمهور به شورای نگهبان

  

* آیا مشایی با رییسجمهور به سفرهای استانی میرود؟

      

  

*انتقاد اکبر اعلمی از نامه برخی نمایندگان مجلس برای رد صلاحیت هاشمی

  

*حمایت شورای راهبردی نمایندگان از قالیباف / قالیباف به نفع کسی کنار نمیکشد

  

*عبدالعلیزاده قائم مقام ستاد هاشمی شد

  

*روحانی: در روز انتخابات یامن میمانم یا هاشمی رفسنجانی
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*الهام: کاندیداتوری کسانی که توان مدیریت اجرایی کشور را ندارند، مناسب نیست

  

  

* حمایت جبهه اعتدالگرایان از کاندیداتوری هاشمی رفسنجانی

  

*اخبار منتشر شده در مورد رد صلاحیت لنکرانی جوسازی است

  

* پزشکیان به احتمال زیاد ادامه نمیدهد

  

*احتمال اجماع معتدلین دو جناح بر هاشمی رفسنجانی

  

* لنکرانی دیروز با مصباح یزدی دیدار کرد

  

  

*متن نامه شکایت انخاباتی نمایندگان از رییسجمهور

  

* حمایت جمعی از اساتید دانشگاهها از کاندیداتوری ابوترابیفرد
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*هشدار وزیرکشور نسبت به تبلیغات زودرس برخی کاندیداها

  

* خبر وزیراطلاعات از طراحیهای رسانهای بیگانگان در مساله انتخابات

  

  

* خلیلیان در حمایت از کاندیداتوری چه کاندیدایی انصراف داد؟

  

*واکنش شیخالاسلام به خبر ریاستش در ستاد انتخاباتی مشایی

  

*تلاش بینتیجه عدهای برای جمعآوری امضاء علیه مشایی و هاشمی

  

* 100 نماینده خواستار رد صلاحیت هاشمی از سوی شوراینگهبان شدهاند

  

*ولایتی به تخریبها پاسخ نمیدهد

  

*انتقاد جوانفکر از رویکرد تخریبی برخی رسانهها علیه کاندیداها

  

*مشایی درآینده از پشت پرده بعضی چیزها خواهد گفت
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*قالیباف موضوع ائتلاف را صورت مسالهای پاک شده میداند

  

*یزدی به جنتی توصیه کرد که تعیین صلاحیت افراد، ثوابی بیشتر از دعا و اعتکاف دارد

  

* حدادعادل: بسیاری از مشکلات امروز، بهای استقلالخواهی ماست

  

*تماس تلفنی احمدینژاد با خاتمی و هاشمی تکذیب شد

  

* لاریجانی: مجال طرح تقلب و فتنههای جدید را در انتخابات نخواهیم داد

  

* کواکبیان: اگر فقط هاشمی را منجی ملت بدانیم، به دیگر نامزدهای اصلاحطلب توهین کردهایم

  

* جلیلی: انتخابات ریاستجمهوری بر موضوع هستهیی تاثیری ندارد.

  

*** 
قوامی: رسانه ملی زمینه مشارکت حداکثری مردم در انتخابات را به وجود آورد

  

 نماینده مردم اسفراین گفت: صدا و سیما به عنوان کالای عمومی باید زمینه مشارکت حداکثری مردم
در انتخابات خرداد ماه را به وجود آورد.

  

هادی قوامی در گفتوگو با خبرنگار پارلمانی خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا) بیان کرد: برای به
وجود آمدن فضای سیاسی و حماسه سیاسی رسانه ملی باید زمینه مشارکت حداکثری مردم در
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انتخابات را به وجود آورد.

  

وی افزود: به این منظور باید در سراسر کشور شور و شوق به بالاترین حد خود برسد، بنابراین باید
زمینه مشارکت همه سلایق سیاسی برای حضور در انتخابات خردادماه به درستی به وجود آید و صدا و
سیما فرصتها را به صورت برابر در اختیار کارشناسان، هواداران و کاندیداهای ریاست جمهوری قرار

دهد.

  

وی افزود: این سازمان باید سیاست جانبدارانه را کنار گذاشته و به صورت برابر برنامههای
انتخاباتیاش به کاندیداها، کارشناسان و هواداران کاندیداها قرار دهد. در این صورت رسالتش در برابر
فرمایش رهبری به درستی عمل کرده است در غیر این صورت شور و شوق انتخاباتی معکوس خواهد

شد و حماسه سیاسی با چالش بزرگی روبهرو میشود.

  

نایب رییس کمیسیون برنامه و بودجه با بیان اینکه نقاط قوت و ضعف کاندیداها به صورت همزمان باید
مورد بررسی کارشناسی قرار گیرد خاطر نشان کرد: در برنامههای انتخاباتی صدا و سیما نقاط ضعف و
قوت کاندیداها باید صورت همزمان و در قالب بحثهای کارشناسی مورد نقد و بررسی قرار گیرد و نباید

این طور باشد که فقط نقاط ضعف کاندیداها برجستهنمایی شود.

  

قوامی متذکر شد: اگر حرکت صدا و سیما در مباحث انتخاباتی به سمت بزرگنمایی نقاط ضعف
کاندیداها متمرکز شود کار این سازمان اوریب پیدا خواهد کرد که نتیجه چنین عملکردی منجر به حضور

حداقلی مردم پای صندوقهای رای میشود.
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